



DALALUFT NR. 1 2013

Medlemsblad för Dalarnas Luftvårdsförbund

Seminarium om nytt mätprogram för luftövervakning 31 maj

Jan Bergström är den konsult som anlitas för att ta fram ett nytt förslag på långsiktigt mätprogram för luftkvalitetsövervakning i Dalarna. Han arbetar tillsammans med Luftvårdsförbundet för att ordna ett samverkansområde för kontroll av luftkvalitetsnormerna. Genom mätningar i de kommuner där normerna riskerar att överskridas kan det räcka med modellberäkningar för övriga kommuner. Resultatet kommer att presenteras vid ett seminarium den 31 maj. Inbjudan kommer att skickas till alla medlemmar.

Mera information om tid och plats finns på www.dalaluft.se.

Årsmöte

Den 22 mars hade Luftvårdsförbundet årsmöte hos Borlänge Energi. Följande medlemmar var representerade: Länsstyrelsen, Borlänge Energi, Avesta kommun, Outokumpu Långshyttan och Leksands kommun. För första gången vid ett årsmöte fanns tre medlemmar med via Skype, det var Falu kommun, Mora kommun och Älvdalens kommun.

Årsmötesprotokollet finns på www.dalaluft.se.

Tack till avgående revisor

Rune Andersson från Borlänge kommun har varit förbundets revisor i många år. Han avgår nu i samband med att han går i pension. Stort tack till Rune för alla revisioner genom åren!

Luftvårdsförbundets styrelse 2013

ORDINARIE

Tomas Hirsch, SSAB EMEA ordförande
Gunilla Berglund, Avesta kommun

Johan Hallberg, Landstinget
Karin Mårtensson Kårvik, Trafikverket
Mikael Lundberg, Länsstyrelsen
Anna-Karin Olsson, Falu kommun
Anders Åberg, Borlänge Energi
Anders Viklund, Borlänge kommun
Birgitta Sjödén, Outokumpu Avesta

SUPPLEANTER

Erik Grånäs, Outokumpu Långshyttan
vice ordf. Anne-Lie Stenberg,
Leksands kommun
Anders Nordahl, Landstinget
Håkan Johansson, LRF
Alf Turesson, Länsstyrelsen
Andreas Jansson, Falu kommun
Maria Viklund, Stora Enso Fors
Jenny Jonsson, Borlänge kommun
Jan Magdalinski, Stora Enso Kvarnsveden

REVISORER

Anders Goop, Borlänge Energi valdes till revisor på ett år med Alf Nordanbro Borlänge Energi som suppleant.

VALBEREDNING

Till valberedning valdes Stefan Tansbo Länsstyrelsen (sammankallande) och Mats Dahlström Falu kommun. Anna Hägglund Falu kommun är suppleant. Företrädare för industrin kommer att utse en representant till valberedningen under året.

Energi- och klimatseminarium 2013

Luftvårdsförbundet är medarrangör till energiseminariet även i år.

Tid och plats: 15 maj 2013, Teknikdalen, Borlänge.

Årets tema är Energi & business och vänder sig särskilt till företagare och näringslivsutvecklare. Medverkar gör bland annat Lena Ek, miljöminister och Svante Axelsson, generalsekreterare i Svenska Naturskyddsföreningen.

Anmälan och program finns på: www.energiintelligent.se

E-post: info@dalaluft.se

Webbplats: dalaluft.se